АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11,4  2017 г.
с. Михайловское

О внесении изменений в муниципальную
программу «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства в
Михайловском районе» на 2015-2020 годы,
утвержденную постановлением
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 22.12.2014 № 787

В соответствии с изменением редакции Закона Алтайского края от
17.11.2008 № 110-ЗС « О развитии малого и среднего предпринимательства в
Алтайском крае», с целью актуализации разделов и приложений
муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в Михайловском районе» на 2015-2020 годы,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства в Михайловском районе» на
2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации
Михайловского района Алтайского края № 787 от 22.12.2014 (с изменениями
от 05.10.2015 № 479, от 30.09.2016 № 352, от 08.11.2016 № 404, от 30.12.2016
№469) приняв ее в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (\уш\у.михайловский-район.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Главного управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.

И.о. главы Е.А. Юрьев